Número do artigo
EB11600415
20.04.2024/06:19
tilador-840m3-h-116w-e...-eb11600415
Ventilador de duto centrífugo 115W, 900cbm/h, IPX4 -
Conduíte montado ventilador 840m³ / h 116W E...
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
258,68 EUR incl. IVA**
mais Custos de envio
 5-7 Dias* (PRT)
Ventilador centrífugo tubular 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Material da carcaça Aço, tratado, volume de ar descarregado 840m³/h, tensão de conexão 230V, classe de
proteção (IP) IPX4, comprimento 230mm, diâmetro da carcaça 370mm, radial impulsores com pás curvadas para trás. Peças de ligação nos lados de aspiração e pressão,
para instalação direta em tubagens de ventilação. Pé de montagem disponível como acessório. Sentido de transporte: Os sentidos de transporte e rotação estão marcados
por setas na carcaça do ventilador. Motor: motor capacitor de rotor externo. Capacitor operacional pronto para conexão na caixa de terminais. Velocidade controlável.
Proteção contra sobrecarga térmica como padrão. Motor robusto com rolamentos de esferas, livre de manutenção. Classe de proteção IP X4 quando instalado em dutos de
ventilação com tubo de pelo menos 1 m nos lados de sucção e pressão. Instruções de instalação: Instalação possível em qualquer posição. Para evitar a transmissão de
vibrações ao sistema de tubagem, utilize mangas elásticas ELR. Conexão elétrica: Caixa de ligação externa com passa-fios. Instruções de segurança: Utilize o ventilador com
aspiração ou sopro livre apenas se o impulsor estiver protegido contra contacto de acordo com a norma DIN EN ISO 13857. Para isso, fixe a grade de proteção SGR. Artigo:
ERR 20/1, volume de entrega: 840 m3/h, velocidade: 2611 1/min, tipo de impulsor: radial, velocidade controlável: sim, classe de eficiência energética: F, tipo de tensão:
corrente alternada, tensão nominal: 230/220 V, frequência de rede: 50 Hz / 60 Hz, potência nominal: 116 W, IMax: 0,5 A, classe de proteção: IP 370 mm, altura: 407 mm,
profundidade: 230 mm, temperatura do transportador em corrente nominal: -20 °C a 60 °C, temperatura do transportador em IMax: -20 °C a 60 °C, motor DC: falso
AS SUAS VANTAGENS
COMÉRCIO INTERNACIONAL
Filme promocional da eibmarkt®
99% DE SATISFAÇÃO DOS CLIENTES
> 500 000 clientes em todo o mundo
DHL TRACK & TRACE
Acompanhamento do envio
GESTÃO DE RECLAMAÇÕES
Prestável e 100% seguro
25 ANOS DE EXPERIÊNCIA
Em vendas por catálogo em todo o mundo
CHAT AO VIVO DE PEDIDOS
Com histórico do pedido
PRAZO DE ENTREGA CÉLERE
Mercadoria em armazém
REEMBOLSO
No prazo de 14 dias
PROTEÇÃO DE DADOS
Garantia
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Alemanha
eibabo® e eibmarkt® são marcas registradas da EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). A eibabo® é uma empresa da eibmarkt.com GmbH.
A eibmarkt.com GmbH é uma subsidiária 100% detida pela EIBMARKT® GmbH Holding.
* Nota sobre indicação do prazo de entrega: dia = segunda a sexta-feira, exceto feriados na Baviera ou Saxónia. Também se realizam entregas de artigos aos sábados
(DHL).
** Os métodos de pagamento podem divergir em função do país. Todos os preços, incluindo o envio e taxas aduaneiras exclusivas ou outros custos adicionais (imposto
de importação) em entregas fora da UE.
*** Poupança face ao MSRP = preço de venda recomendado pelo fabricante. MSRP é o preço recomendado ao retalhista pelo fabricante, importador ou distribuidor
como o preço de revenda ao cliente. O MSRP é também designado como preço de tabela e está definido como o preço mais elevado possível que um comprador
pagaria por um determinado produto antes de quaisquer descontos (Fonte dos preços brutos da lista: Alemanha).
eibabo® a loja de tecnologia para uma casa inteligente
eibabo® para encomendar na internet artigos eletrónicos baratos
eibabo® para comprar online artigos eletrónicos baratos